
  

D.D.G. n. 2815                 del 02/10/2024 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,  

DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO  
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL LAVORO, DELL’IMPIEGO, 

DELL’ORIENTAMENTO, DEI SERVIZI E DELLE ATTIVITA’ FORMATIVE 
 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

 

VISTO il DDG n. 449/2011 del 19 aprile 2011 istitutivo del profilo professionale di Ispettore del 

Lavoro del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e 

delle Attività Formative; 

 

VISTA l'istanza con cui il Sig. TURANO FABIO in servizio presso l'Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Palermo, chiede l'inquadramento nel profilo professionale di Ispettore del Lavoro del 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività 

Formative; 

 

CONSIDERATO che possiede i requisiti previsti dall'accordo con le OO.SS.; 
 

VISTA la certificazione medica; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, il 

Sig. TURANO FABIO nato a Palermo il 19/08/1966, in servizio presso l'Ispettorato Territoriale del 

Lavoro di Palermo è inquadrato nel profilo professionale di “Ispettore del Lavoro del 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle 

Attività Formative”.  

 

Art. 2 

Il presente decreto sarà notificato all'interessato, nonché trasmesso al Responsabile del 

procedimento di pubblicazione sul sito Internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento 

dell'obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi dell'art. 68, comma 5, della L.R. 12 Agosto 

2014 n. 21. 

 
 

IL DIRIGENTE GENERALE 

(Ettore Riccardo Foti) 


		2024-10-02T18:06:04+0200
	Ettore Riccardo Foti




